
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA STĂNILEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 
 

 HOTĂRÂREA 
                                       Nr. 16 

privind stabilirea locurilor de depozitare a pământului excavat pentru fundaţiile turbinelor 
de către S.C. SPERANŢA & SUCCESUL 

 

 Având în vedere: 

         -expunerea de motive a primarului comunei Stănileşti şi adresa S.C. SPERANŢA & 
SUCCESUL,  cu nr.3356/13.05.2014; 
         În temeiul art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. lit. “b” din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia public locală , republicată , modificată şi completată ulterior; 
 Consiliul Local al comunei Stănileşti, judeţul Vaslui; 
 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

      Art. 1- Se aprobă stabilirea locurilor de depozitare a pământului excavat pentru 
fundaţiile turbinelor de către S.C. SPERANŢA & SUCCESUL, în următoarele puncte 
după cum urmează: 

- în jurul stadionului “Baza sportivă”– Tarla 38; 
- în zona bazinelor de apă din sat Stănileşti, “Dealul izvorii” –Tarla 53; 
- la N  de Budu Cantemir-Tarla 65; 
- la S de Budu Cantemir- Tarla 87. 

      Art. 2- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 
comunei Stănileşti, judeţul Vaslui. 
 

 Stănileşti- 13 iunie  2014 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
         CONSILIER                                                                    CONTRASEMNEAZĂ 
     AXINTE DAN PAUL                                                     SECRETARUL COMUNEI  

                                                                                                    MUNTEANU MIRELA 
 



 
 


